
25. Warburger Stundenlauf 2015

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

Zieleinlaufliste Stundenlauf

1. 540 Wolkonski, Nils 1997 m MJ U20 TSV Niederelsungen 15552

2. 527 Lindner, Thomas 1962 m M50 LAG Wesertal 15336

3. 544 Schmidt, Robin 1994 m Männer TSV Niederelsungen 15265

4. 539 Reuter, Anna 1987 w Frauen PSV GW Kassel 15205

5. 543 Heinemann, Noah 2002 m MJ U14 TSV Niederelsungen 15078

6. 553 Dolstra, Heiko 1972 m M40 LAG Wesertal 15035

7. 545 Grass, Devon 1996 m MJ U20 Björn Grass Laufteam 14741

8. 533 Radtke, Ulrich 1958 m M55 Post SV Holzminden 14270

9. 569 Gaeshm, Mengesha 1978 m M35 Warburger SV 1884 14051

10. 563 Thonemann, Markus 1975 m M40 Warburger SV 1884 14051

11. 555 Backhofen, Gerald 1964 m M50 LT Hofgeismar 13760

12. 524 Gonde, Aladi 1994 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 13671

13. 556 Hoffmann, Julius 2002 m MJ U14 Warburger SV 1884 13560

14. 541 Geiersbach, Karsten 1969 m M45 TSV Niederelsungen 13186

15. 558 Köneke, Christoph 1990 m Männer SuS Niesen 13185

16. 528 Siepler, Simone 1973 w W40 Non-Stop-Ultra Brakel 12965

17. 519 Petzold, Andrea 1986 w Frauen Non-Stop-Ultra Brakel 12882

18. 521 Grüner, Lukas 1987 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 12699

19. 559 Burkart, Klaus 1968 m M45 LAG Wesertal 12675

20. 552 Dolstra, Silke 1973 w W40 LAG Wesertal 12655

21. 546 Osterloh, Peter 1965 m M50 TuS 13 Hembsen 12540

22. 525 Abdalraman, Munesser 1989 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 12442

23. 550 Dolstra, Lisa 1998 w WJ U18 LAG Wesertal 12299

24. 564 Morgenstern, Stefan 1977 m M35 TuS Istrup 12284

25. 530 Sander, Tamara 1976 w W35 Post SV Holzminden 12069

26. 549 Döring, Thomas 1968 m M45 FSV Luppa 90 12048

27. 542 Schaake, Mareike 1999 w WJ U18 TSV Niederelsungen 11910

28. 567 Richter, Lars 1976 m M35 Team Egger 11897

29. 547 Schütz, Rainer 1954 m M60 LT Hofgeismar 11891

30. 557 Hoffmann, Alexander 1971 m M40 Warburg 11770

31. 529 Reinhold, Max 1998 m MJ U18 TuS 13 Hembsen 11769

32. 522 Grüner, Adalbert 1950 m M65 Non-Stop-Ultra Brakel 11649

33. 562 Lensch, Minna Frieda 2003 w WJ U14 Warburger SV 1884 11632

34. 523 Abdi-Ilmi, Daud 1988 m Männer Non-Stop-Ultra Brakel 11622

35. 548 Knobel, Martina 1969 w W45 LT Hofgeismar 11455

36. 518 Elüstü, Filiz 1963 w W50 Warburger SV 1884 11363

37. 534 Siepler, Lisa 2005 w WK U12 TuS 13 Hembsen 11325

38. 565 Huckenberg, Albrecht 1960 m M55 Kassel 11296

39. 560 Conze, Christoph 1984 m M30 SuS Niesen 11274

40. 520 Müller, Ursula 1952 w W60 Non-Stop-Ultra Brakel 11257

41. 536 Giefers, Luis 2003 m MJ U14 TuS 13 Hembsen 11237

42. 568 Liene, Guido 1966 m M45 Team Egger 11212

43. 551 Kramer, Esther 1973 w W40 LT Hofgeismar 11055

44. 561 Conze, Thomas 1986 m Männer SuS Niesen 10731

45. 535 Siepler, Christian 2007 m MK U10 TuS 13 Hembsen 10531

46. 570 Maiterth, Karin 1966 w W45 LT Hofgeismar 10522

47. 532 Reinold, Lena 2004 w WK U12 TuS 13 Hembsen 10122

48. 566 Beister, Karsten 1973 m M40 Lohfelden 10070

49. 531 Reinold, Claudia 1976 w W35 TuS 13 Hembsen 10056

50. 571 Maiterth, Hermann 1960 m M55 LT Hofgeismar 9906

51. 526 Wojtkowski, Klaus 1939 m M75 Eintracht Duisburg 9310
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52. 537 Stenz, Leon-Adriano 2007 m MK U10 TuS 13 Hembsen 8879

53. 538 Hillebrand, Josef 1955 m M60 TuS 13 Hembsen 8879

54. 554 Urbaniak, Anna 1977 w W35 LT Hofgeismar 8748

Anzahl: 54
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25. Warburger Stundenlauf 2015

Platz Startnr. Name Jahrg. Altersklasse Verein Zeit

Ergebnisliste Stundenlauf

w
1. 539 Reuter, Anna 1987 Frauen PSV GW Kassel 15205

2. 528 Siepler, Simone 1973 W40 Non-Stop-Ultra Brakel 12965

3. 519 Petzold, Andrea 1986 Frauen Non-Stop-Ultra Brakel 12882

4. 552 Dolstra, Silke 1973 W40 LAG Wesertal 12655

5. 550 Dolstra, Lisa 1998 WJ U18 LAG Wesertal 12299

6. 530 Sander, Tamara 1976 W35 Post SV Holzminden 12069

7. 542 Schaake, Mareike 1999 WJ U18 TSV Niederelsungen 11910

8. 562 Lensch, Minna Frieda 2003 WJ U14 Warburger SV 1884 11632

9. 548 Knobel, Martina 1969 W45 LT Hofgeismar 11455

10. 518 Elüstü, Filiz 1963 W50 Warburger SV 1884 11363

11. 534 Siepler, Lisa 2005 WK U12 TuS 13 Hembsen 11325

12. 520 Müller, Ursula 1952 W60 Non-Stop-Ultra Brakel 11257

13. 551 Kramer, Esther 1973 W40 LT Hofgeismar 11055

14. 570 Maiterth, Karin 1966 W45 LT Hofgeismar 10522

15. 532 Reinold, Lena 2004 WK U12 TuS 13 Hembsen 10122

16. 531 Reinold, Claudia 1976 W35 TuS 13 Hembsen 10056

17. 554 Urbaniak, Anna 1977 W35 LT Hofgeismar 8748

m
1. 540 Wolkonski, Nils 1997 MJ U20 TSV Niederelsungen 15552

2. 527 Lindner, Thomas 1962 M50 LAG Wesertal 15336

3. 544 Schmidt, Robin 1994 Männer TSV Niederelsungen 15265

4. 543 Heinemann, Noah 2002 MJ U14 TSV Niederelsungen 15078

5. 553 Dolstra, Heiko 1972 M40 LAG Wesertal 15035

6. 545 Grass, Devon 1996 MJ U20 Björn Grass Laufteam 14741

7. 533 Radtke, Ulrich 1958 M55 Post SV Holzminden 14270

8. 569 Gaeshm, Mengesha 1978 M35 Warburger SV 1884 14051

9. 563 Thonemann, Markus 1975 M40 Warburger SV 1884 14051

10. 555 Backhofen, Gerald 1964 M50 LT Hofgeismar 13760

11. 524 Gonde, Aladi 1994 Männer Non-Stop-Ultra Brakel 13671

12. 556 Hoffmann, Julius 2002 MJ U14 Warburger SV 1884 13560

13. 541 Geiersbach, Karsten 1969 M45 TSV Niederelsungen 13186

14. 558 Köneke, Christoph 1990 Männer SuS Niesen 13185

15. 521 Grüner, Lukas 1987 Männer Non-Stop-Ultra Brakel 12699

16. 559 Burkart, Klaus 1968 M45 LAG Wesertal 12675

17. 546 Osterloh, Peter 1965 M50 TuS 13 Hembsen 12540

18. 525 Abdalraman, Munesser 1989 Männer Non-Stop-Ultra Brakel 12442

19. 564 Morgenstern, Stefan 1977 M35 TuS Istrup 12284

20. 549 Döring, Thomas 1968 M45 FSV Luppa 90 12048

21. 567 Richter, Lars 1976 M35 Team Egger 11897

22. 547 Schütz, Rainer 1954 M60 LT Hofgeismar 11891

23. 557 Hoffmann, Alexander 1971 M40 Warburg 11770

24. 529 Reinhold, Max 1998 MJ U18 TuS 13 Hembsen 11769

25. 522 Grüner, Adalbert 1950 M65 Non-Stop-Ultra Brakel 11649

26. 523 Abdi-Ilmi, Daud 1988 Männer Non-Stop-Ultra Brakel 11622

27. 565 Huckenberg, Albrecht 1960 M55 Kassel 11296

28. 560 Conze, Christoph 1984 M30 SuS Niesen 11274

29. 536 Giefers, Luis 2003 MJ U14 TuS 13 Hembsen 11237

30. 568 Liene, Guido 1966 M45 Team Egger 11212
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31. 561 Conze, Thomas 1986 Männer SuS Niesen 10731

32. 535 Siepler, Christian 2007 MK U10 TuS 13 Hembsen 10531

33. 566 Beister, Karsten 1973 M40 Lohfelden 10070

34. 571 Maiterth, Hermann 1960 M55 LT Hofgeismar 9906

35. 526 Wojtkowski, Klaus 1939 M75 Eintracht Duisburg 9310

36. 537 Stenz, Leon-Adriano 2007 MK U10 TuS 13 Hembsen 8879

37. 538 Hillebrand, Josef 1955 M60 TuS 13 Hembsen 8879

Anzahl: 54
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25. Warburger Stundenlauf 2015

Platz Startnr. Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Ergebnisliste AK Stundenlauf

WK U12
1. 534 Siepler, Lisa 2005 w TuS 13 Hembsen 11325

2. 532 Reinold, Lena 2004 w TuS 13 Hembsen 10122

WJ U14
1. 562 Lensch, Minna Frieda 2003 w Warburger SV 1884 11632

WJ U18
1. 550 Dolstra, Lisa 1998 w LAG Wesertal 12299

2. 542 Schaake, Mareike 1999 w TSV Niederelsungen 11910

Frauen
1. 539 Reuter, Anna 1987 w PSV GW Kassel 15205

2. 519 Petzold, Andrea 1986 w Non-Stop-Ultra Brakel 12882

W35
1. 530 Sander, Tamara 1976 w Post SV Holzminden 12069

2. 531 Reinold, Claudia 1976 w TuS 13 Hembsen 10056

3. 554 Urbaniak, Anna 1977 w LT Hofgeismar 8748

W40
1. 528 Siepler, Simone 1973 w Non-Stop-Ultra Brakel 12965

2. 552 Dolstra, Silke 1973 w LAG Wesertal 12655

3. 551 Kramer, Esther 1973 w LT Hofgeismar 11055

W45
1. 548 Knobel, Martina 1969 w LT Hofgeismar 11455

2. 570 Maiterth, Karin 1966 w LT Hofgeismar 10522

W50
1. 518 Elüstü, Filiz 1963 w Warburger SV 1884 11363

W60
1. 520 Müller, Ursula 1952 w Non-Stop-Ultra Brakel 11257

MK U10
1. 535 Siepler, Christian 2007 m TuS 13 Hembsen 10531

2. 537 Stenz, Leon-Adriano 2007 m TuS 13 Hembsen 8879

MJ U14
1. 543 Heinemann, Noah 2002 m TSV Niederelsungen 15078

2. 556 Hoffmann, Julius 2002 m Warburger SV 1884 13560

3. 536 Giefers, Luis 2003 m TuS 13 Hembsen 11237

MJ U18
1. 529 Reinhold, Max 1998 m TuS 13 Hembsen 11769

MJ U20
1. 540 Wolkonski, Nils 1997 m TSV Niederelsungen 15552

2. 545 Grass, Devon 1996 m Björn Grass Laufteam 14741

Männer
1. 544 Schmidt, Robin 1994 m TSV Niederelsungen 15265

2. 524 Gonde, Aladi 1994 m Non-Stop-Ultra Brakel 13671
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3. 558 Köneke, Christoph 1990 m SuS Niesen 13185

4. 521 Grüner, Lukas 1987 m Non-Stop-Ultra Brakel 12699

5. 525 Abdalraman, Munesser 1989 m Non-Stop-Ultra Brakel 12442

6. 523 Abdi-Ilmi, Daud 1988 m Non-Stop-Ultra Brakel 11622

7. 561 Conze, Thomas 1986 m SuS Niesen 10731

M30
1. 560 Conze, Christoph 1984 m SuS Niesen 11274

M35
1. 569 Gaeshm, Mengesha 1978 m Warburger SV 1884 14051

2. 564 Morgenstern, Stefan 1977 m TuS Istrup 12284

3. 567 Richter, Lars 1976 m Team Egger 11897

M40
1. 553 Dolstra, Heiko 1972 m LAG Wesertal 15035

2. 563 Thonemann, Markus 1975 m Warburger SV 1884 14051

3. 557 Hoffmann, Alexander 1971 m Warburg 11770

4. 566 Beister, Karsten 1973 m Lohfelden 10070

M45
1. 541 Geiersbach, Karsten 1969 m TSV Niederelsungen 13186

2. 559 Burkart, Klaus 1968 m LAG Wesertal 12675

3. 549 Döring, Thomas 1968 m FSV Luppa 90 12048

4. 568 Liene, Guido 1966 m Team Egger 11212

M50
1. 527 Lindner, Thomas 1962 m LAG Wesertal 15336

2. 555 Backhofen, Gerald 1964 m LT Hofgeismar 13760

3. 546 Osterloh, Peter 1965 m TuS 13 Hembsen 12540

M55
1. 533 Radtke, Ulrich 1958 m Post SV Holzminden 14270

2. 565 Huckenberg, Albrecht 1960 m Kassel 11296

3. 571 Maiterth, Hermann 1960 m LT Hofgeismar 9906

M60
1. 547 Schütz, Rainer 1954 m LT Hofgeismar 11891

2. 538 Hillebrand, Josef 1955 m TuS 13 Hembsen 8879

M65
1. 522 Grüner, Adalbert 1950 m Non-Stop-Ultra Brakel 11649

M75
1. 526 Wojtkowski, Klaus 1939 m Eintracht Duisburg 9310

Anzahl: 54
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25. Warburger Stundenlauf 2015

Verein, Zeit Startnr. Name Zeit AK Jahrg.

Mannschaftswertung Stundenlauf

w

1. Non-Stop-Ultra Brakel - 37104
520 Müller, Ursula 11257 W60 1952

519 Petzold, Andrea 12882 Frauen 1986

528 Siepler, Simone 12965 W40 1973

2. LT Hofgeismar - 33032
570 Maiterth, Karin 10522 W45 1966

551 Kramer, Esther 11055 W40 1973

548 Knobel, Martina 11455 W45 1969

3. TuS 13 Hembsen - 31503
531 Reinold, Claudia 10056 W35 1976

532 Reinold, Lena 10122 WK U12 2004

534 Siepler, Lisa 11325 WK U12 2005

m

1. TSV Niederelsungen - 45895
543 Heinemann, Noah 15078 MJ U14 2002

544 Schmidt, Robin 15265 Männer 1994

540 Wolkonski, Nils 15552 MJ U20 1997

2. LAG Wesertal - 43046
559 Burkart, Klaus 12675 M45 1968

553 Dolstra, Heiko 15035 M40 1972

527 Lindner, Thomas 15336 M50 1962

3. Warburger SV 1884 - 41662
556 Hoffmann, Julius 13560 MJ U14 2002

563 Thonemann, Markus 14051 M40 1975

569 Gaeshm, Mengesha 14051 M35 1978

4. Non-Stop-Ultra Brakel - 38812
525 Abdalraman, Munesser 12442 Männer 1989

521 Grüner, Lukas 12699 Männer 1987

524 Gonde, Aladi 13671 Männer 1994

5. LT Hofgeismar - 35557
547 Schütz, Rainer 11891 M60 1954

555 Backhofen, Gerald 13760 M50 1964

571 Maiterth, Hermann 9906 M55 1960

6. TuS 13 Hembsen I - 35546
536 Giefers, Luis 11237 MJ U14 2003

529 Reinhold, Max 11769 MJ U18 1998

546 Osterloh, Peter 12540 M50 1965

7. SuS Niesen - 35190
561 Conze, Thomas 10731 Männer 1986

560 Conze, Christoph 11274 M30 1984

558 Köneke, Christoph 13185 Männer 1990
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Mannschaftswertung Stundenlauf

8. TuS 13 Hembsen II - 28289
535 Siepler, Christian 10531 MK U10 2007

537 Stenz, Leon-Adriano 8879 MK U10 2007

538 Hillebrand, Josef 8879 M60 1955
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